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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez

„Mire jutott az OLAF a FALCO Zrt. ügyében? ”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk.

Tisztelt Miniszter űr!

A Szombathelyi székhely ű FALCO Zrt. a Zanati úti telephelyén létesítendő új faforgácslap
gyártó üzem préstechnológiájának korszer űsítéséhez és komplex fejlesztéséhez, pályázat i
támogatást nyert néhány éve . A projekt az Új Széchenyi Terv, Gazdaságfejlesztési Operatí v
Program keretén belül, az Európai Unió támogatásával, az Európai Regionális Fejlesztési Ala p
társfinanszírozásával valósult meg. A cég szerint a fejlesztés eredményeként 12 teljes idej ű új
munkahely jött létre. Információink szerint azonban nem sokkal ezel őtt ennek többszörösét
bocsáttottak el az üzemből .

Két éve a sajtóban is megjelent, hogy vizsgálatot indított az OLAF a fenti projektte l
kapcsolatban is, hiszen a présgép többszörösen túlárazott volt . Azonban a vizsgálat
eredményérő l már nem állnak rendelkezésre adatok, így a helyiek, akik egy évtizede küzdenek
a cég környezetszennyez ő tevékenysége ellen, erről a vizsgálatról sem tudnak információt
kapni .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kérdéseink az üggyel kapcsolatosan a következők :

• Milyen eredménnyel zárult fenti ügyben az OLAF vizsgálata ?

• A kormány, mint támogató, nem kifogásolta, hogy többszörös túlárazás történt?



• A kormány részéről milyen intézkedésekre kötelezték, kérték a céget annak érdekében,
hogy tevékenységével ne , okozzon környezeti- és egészségkárosítást?

• Támasztottak bármilyen feltételt a támogatásért cserébe ?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . szeptember 7 .

Tisztelettel ,

Kepli Lajos

	

Baná Tibor
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